



कोशी गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

लौकही, सुनसरी
कोशी प्रदेश, नेपाल

प.स.०८०/८१

च.नं. ८८०

मिति २०८०/०६/१७ गते

सूचना ।

सूचना ॥

सूचना ॥

स्थानीय राजपत्र सम्बन्धी सुचना ।

कोशी गाउँपालिकाको गाउँसभाबाट मिति २०८०/०४/०१ मा प्रकाशित विनियोजन ऐन २०८० तथा आ.व. २०८०/०८१ को योजना तथा कार्यक्रमहरूको राजपत्र सर्वसाधारणको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएकोमा उक्त पुस्तकमा सि. नं. ३०४ देखि ४२७ सम्मको कार्यक्रम तथा क्रियाकलापहरु भुलबस दोहोरो प्रकाशित भएकोले उक्त दोहोरिएका सि.नं. हरूको कार्यक्रम तथा क्रियाकलापहरु दोहोरो नभएको वेहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

रोहिणी आचार्य
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



स्थानीय योजना

कोशी गाउँपालिकाद्वारा प्रकाशित

कोशी गाउँपालिकाको गाउँसमाबाट पाइत

विनियोजन ऐन १९८० तथा

आ.व. १९८०।७८ को योजना तथा कार्यक्रमहरू

खण्ड : ४

लंब्या : ५

प्रकाशन मिति : १९८०।०४।०५

भाग -४

कोशी गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
लौकही, सुनाखी

विनियोजन ऐन, २०८०

प्रस्तावना:

कोशी गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरुको लागि संचालित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्ने वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उपधारा (२) बमोजिम कोशी गाउँपालिकाको गाउँसभाले यो विनियोजन ऐन पारित गरेको छ ।

१. संक्षिप्तनाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम “विनियोजन ऐन, २०७९ ” रहेको छ ।
(२) यो ऐन विक्रम सम्बत २०८० श्रावण १ गतेबाट प्रारम्भ हुनेछन् ।
२. आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निर्मित सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०८०/८१ मा गाउँकार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ माथि उल्लिखित चालू खर्च, पूँजीगत खर्च र वितीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रु ५५७९८००१००)अक्षेरुपी रूपैया पचपन्न करोड सतहत्तर लाख अन्तानब्बे हजार एक मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चितकोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।
३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा सञ्चितकोषबाट खर्च गर्ने अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निमित्त कोशी गाउँपालिकाको गाउँकार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।
(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि गाउँकार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँकार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबद्दने गरी कुनै एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरुमा सार्न तथा एक वा सोभन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकासा र खर्च गर्न सकिनेछ । पूँजीगत खर्च र वितीय व्यवस्था तर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा वाहेक

अन्य चालु खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वितीय व्यवस्था अन्तर्गत साँचा व्याज भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन ।

तर चालु तथा पूँजीगत खर्च र वितीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्ने एक श्रोतबाट अर्को श्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सौ शीर्षकबाट जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढीशीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

आज्ञाले,
सुर प्रसाद दंगाल
नि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

अनुसूची १

रु. हजारमा

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ को यथार्थ	आ द०/२०७९ .व. को संशोधित अनुमान	आ .व. को द१/२०८० अनुमान
आय	५१,९६,२०	६०,८४,६२	५२,९७,९८
राजस्व	१३,५९,८७	१६,७८,०३	१४,८९,९५
आन्तरिक श्रोत	२,५६,९०	४,५६,९३	२,४०,००
१११३१ सम्पत्ती, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर	२,०२	१८,९५	०
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	२९,४४	३२,५०	२०,००
११३१४ भुमिकरमालपोता/	७,५३	१०,००	४,५०
११३२१ बहाल कर	६,३१	१५,००	८,००
११३२२ बहाल विटौरी कर	३,९०	५,००	१०,००
११४५१ सवारी साधन कर साना) (सवारी		२,००	०
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	४८,२५	४६,४६	२५,००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	०	१	०
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		५०	२०
११६२१ व्यवसाय बाहेक अन्यले भुक्तानी गर्ने	०	१	०
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोबारमा लाग्ने कर	४,०२	१५,००	१०,००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर		१	०
११६९१ अन्य कर	२,७६	१	१५,००
१४१५९ अन्य स्रोतबाट प्राप्त रोयलटी		१	०
१४१९१ पर्यटन शुल्क	१	५०	०
१४२११ कृषि उत्पादनको विक्रीबाट प्राप्त रकम	०	१	०
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको विक्रीबाट प्राप्त रकम		५	०
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम		७,००	२,५०
१४२१६ निजी धारा वापतको शुल्क		१	०
१४२१७ नहर तथा कुलो उपयोग वापतको शुल्क		१	०

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ कोयथार्थ	आ द०/२०७९ .व. को संशोधित अनुमान	आ .व. को द१/२०८० अनुमान
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	०	१	१०
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	१,८७	२०,००	१,५५
१४२२१ न्यायिक दस्तूर	०	२०	५
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आमदानी	६	१,५०	५०
१४२२४ परीक्षा शुल्क	७५	२,००	२,००
१४२२५ यातायात क्षेत्रको आमदानी		१	०
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	६,५८	१३,४३	१०,००
१४२४१ पार्किङ शुल्क		१	०
१४२४२ नक्सापास दस्तूर	४८	५,००	५०
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	७,२८	२०,००	१०,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर	८,९२	६,००	१०,००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तूर	४९	२,००	२,००
१४२४५ अन्य दस्तूर	८,३५	४६,४६	५०,००
१४२४५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तूर	१,३७	५,००	२,००
१४२४५४ रेडियोसञ्चालन .एम.एफ / दस्तूर		१	०
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तूर	०	१	१०
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	१,०८,६४	१,७१,००	५१,९७
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	०	१	०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	०	१,००	१
१४३१३ धरोटी सदरस्याहा		१०,००	१,००
१४५११ बीमा दारी प्राप्ति		०	०
१४५२१ प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क		१	०
१४६११ व्यवसाय कर		१,००	१
१५११२ निकासा फिर्ता		१	१,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	११,०३,७६	१२,२१,१०	१२,४९,९५
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तूर	८६,०९	६०,००	१,१०,००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	७,३४,९९	८,५१,९८	१०,७९,०९
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने	२,३३,७७	२,५०,००	०

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ कोयथार्थ	आ द०/२०७९ .व. कोसंशोधित अनुमान	आ .व. को द१/२०८० अनुमान
अन्तशुल्क:			
११४५६ बॉडफॉटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	४०,७५	४४,९२	४५,९४
१४१५३ बॉडफॉड भई प्राप्त वन रोयलटी	९,०२	१५,००	१५,००
अन्य आय	६,९७	०	२,००
१५१११ बेस्कू	६,९७	०	२,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३८,३६,३३	४४,०६,५९	३८,०८,०३
संघीय सरकार	३५,७१,१३	४२,०३,६९	३६,१८,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१४,२१,००	१५,१०,००	१२,९७,००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१९,१४,६३	२०,४०,६९	१९,९२,००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत	२,३५,५०	२,५३,००	१,१४,००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		२,००,००	१,१५,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		२,००,००	१,००,००
प्रदेश सरकार	२,६५,२०	२,०२,९०	१,९०,०३
१३३११ समानिकरण अनुदान	८२,६०	७९,६०	८२,७८
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	३४,६०	२३,३०	१०,२५
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत	४८,००		
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,००,००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१,००,००	९७,००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	४३,१८,२७	६६,३०,६१	५५,७७,९८
चालु	२९,२९,२७	३८,४८,१९	३७,०९,३२
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	११,१८,७६	१३,३९,७८	१३,६३,३२
२११२१ पोशाक	२२,४४	२२,४०	२८,३०
२११३१ स्थानीय भत्ता	०	३९	०
२११३२ महंगी भत्ता	१९,८८	२१,७२	११,००
२११३३ फिल्ड भत्ता	१,४८	१,४४	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,००	५,००	५,००

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ को यथार्थ	आ द०/२०७९ .व. को संशोधित अनुमान	आ .व. को द१/२०८० अनुमान
२११३९ अन्य भत्ता	२२,९१	२१	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१८,९७	१९,५२	२०,१७
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	६१,९९	७३,८१	८९,३१
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	०	२०,००	५,००
२२१११ पानी तथा विजुली	१०,४८	२०,००	१४,९८
२२११२ संचार महसूल	७,३८	१०,०५	६,२५
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	३,९८	४०,५०	४५,००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	७२,८०	७७,२६	६२,७५
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	१९,९६	३४,५७	३७,९०
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	४,९९	५,००	५,००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१५,६३	३६,६३	१६,४२
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	०	०	१६,५०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	९६,३४	६८,४७	८७,५३
२२३१४ इन्धन अन्य प्रयोजन -	०	०	३,३४
२२३१५ पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१७,४०	१२,१०	१५,२८
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२,९९	०	१,००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१९,२४	२१,६०	११,४६
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	११,४३	६,०२	५,००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	२,७९,४९	३,३०,००	३,८०,००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	८,८४,८९	१४,२०,५६	१२,२६,९०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	७३,५३	२०,३०	७,७५
२२६१२ भ्रमण खर्च	२९,८६	२२,५०	९,५०
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	७,९५	७,२०	३,५०
२२७११ विविध खर्च	४८,९५	१,०८,२२	८६,३७
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	९,००	०	१५,००
२७२१३ औपधीखरिद खर्च	२३,५२	३३,००	५१,७३
२८१४१ जग्गाको भाडा	०	३,३०	५,००

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ कोयथार्थ	आ द०/२०७९ .व. को संशोधित अनुमान	आ .व. को द१/२०८० अनुमान
२८१४२ घरभाडा	८,००	१५,००	१५,००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	९,००	२६,६०	०
२८२११ राजस्व फिर्ता	१,६७	२५,००	५,००
पूँजीगत	१३,८८,९९	२७,८२,४२	१८,७६,६५
३११११ आवासीय भवन निर्माणखरिद/	७९,००	३,०३,००	०
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०	२,००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	४७,३२	६६,२१	१२,००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१९,५८	२०,२०	१५,०३
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	०	५,००	०
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	८,२५	६,५०	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०	१७,००	३,००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	६,०४,९४	१३,५२,७१	९,५७,१२
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	४३,५१	४८,००	२५,८३
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	१,००	१२,३६	१,७२
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	२०	०	५,००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	५,८५,९७	९,४९,४३	७,३९,९३
३१४११ जग्गाप्रापि खर्च	०	०	४५,००
बजेट बचत न्यून/(+)	८,७७,९३	(५,४५,९९)	(२,८०,००)
गत वर्षको नगद मौज्दात		५,४६,००	२,८०,००

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ को यथार्थ	आ द०/२०७९ .व. को संशोधित अनुमान	आ .व. ८१/२०८० को अनुमान
आय	५९,९९,६२	६६,३०,६२	५५,७७,९८
राजस्व	१३,५९,८७	२२,२४,०३	१७,६९,९५
आन्तरिक श्रोत	२,५६,९०	१०,०२,९३	५,२०,००
१११३१ सम्पत्ती, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर	२,०२	१८,१५	०
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	२९,४४	३२,५०	२०,००
११३१४ भुमिकरमालपोता/	७,५३	१०,००	४,५०
११३२१ बहाल कर	६,३१	१५,००	८,००
११३२२ बहाल विटौरी कर	३,९०	५,००	१०,००
११४५१ सवारी साधन कर साना) (सवारी		२,००	०
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	४८,२५	४६,४६	२५,००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	०	१	०
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		५०	२०
११६२१ व्यवसाय बाहेक अन्यले भुक्तानी गर्ने	०	१	०
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोबारमा लाग्ने कर	४,०२	१५,००	१०,००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर		१	०
११६९१ अन्य कर	२,७६	१	१५,००
१४१५९ अन्य स्रोतबाट प्राप्त रोयलटी		१	०
१४१९१ पर्यटन शुल्क	१	५०	०
१४२११ कृषि उत्पादनको विक्रीबाट प्राप्त रकम	०	१	०
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको विक्रीबाट प्राप्त रकम		५	०
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम		७,००	२,५०
१४२१६ निजी धारा वापतको शुल्क		१	०
१४२१७ नहर तथा कुलो उपयोग वापतको शुल्क		१	०

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ को यथार्थ	आ द०/२०७९ .व. को संशोधित अनुमान	आ .व. ८१/२०८० को अनुमान
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	०	१	१०
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	१,८७	२०,००	१,५५
१४२२१ न्यायिक दस्तूर	०	२०	५
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आमदानी	६	१,५०	५०
१४२२४ परीक्षा शुल्क	७५	२,००	२,००
१४२२५ यातायात क्षेत्रको आमदानी		१	०
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	६,५८	१३,४३	१०,००
१४२४१ पार्किङ शुल्क		१	०
१४२४२ नक्सापास दस्तूर	४८	५,००	५०
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	७,२८	२०,००	१०,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर	८,९२	६,००	१०,००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तूर	४९	२,००	२,००
१४२४९ अन्य दस्तूर	८,३५	४६,४६	५०,००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तूर	१,३७	५,००	२,००
१४२५४ रेडियोसञ्चालन दस्तूर.एम.एफ /		१	०
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तूर	०	१	१०
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	१,०८,६४	१,७१,००	५१,९७
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	०	१	०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	०	१,००	१
१४३१३ धराई सदरस्याहा		१०,००	१,००
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति		०	०
१४५२१ प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क		१	०
१४६११ व्यवसाय कर		१,००	१
१५११२ निकासा फिर्ता		१	१,००
३२१२२ बैंक मौजदात		५,४६,००	२,८०,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	११,०३,७६	१२,२१,१०	१२,४९,९५
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तूर	८६,०९	६०,००	१,१०,००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	७,३४,११	८,५१,१८	१०,७९,०९
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने	२,३३,७७	२,५०,००	०

शीर्षक	आ .व. ७९/२०७८ को यथार्थ	आ द०/२०७९ .व. को संशोधित अनुमान	आ .व. ८१/२०८० को अनुमान
अन्तशुल्कः			
११४५६ बैंडफॉटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	४०,७५	४४,९२	४५,९४
१४१५३ बैंडफॉट भई प्राप्त वन रोयलटी	९,०२	१५,००	१५,००
अन्य आय	६,९७	०	२,००
१५१११ बेरुजू	६,९७	०	२,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३८,३६,३३	४४,०६,५९	३८,०८,०३
संघीय सरकार	३५,७१,१३	४२,०३,६९	३६,९८,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१४,२१,००	१५,१०,००	१२,९७,००
१३३१२ शास्ति अनुदान चालु	१९,१४,६३	२०,४०,६९	१९,९२,००
१३३१३ शास्ति अनुदान पुँजीगत	२,३५,५०	२,५३,००	१,१४,००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		२,००,००	१,१५,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		२,००,००	१,००,००
प्रदेश सरकार	२,६५,२०	२,०२,९०	१,९०,०३
१३३११ समानिकरण अनुदान	८२,६०	७९,६०	८२,७८
१३३१२ शास्ति अनुदान चालु	३४,६०	२३,३०	१०,२५
१३३१३ शास्ति अनुदान पुँजीगत	४८,००		
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,००,००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१,००,००	९७,००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			

अनुसूची ३

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८को ७९/ यथार्थ	आको ८०/२०७९.व. संशोधित अनुमान	आको ८१/२०८०.व. अनुमान	स्रोत					ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक		
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	४३,१८,२७,२७६८९.	६६,३०,६१,८४२००.	५५,७७,९८,००१००.	१७,६९,९५,००१००.	३६,९८,००,०००००.	१,९०,०३,०००००.	०००.	०००.	०००.	०००.	०००.		
चालु	२९,२९,२७,९८६९४.	३८,४८,१९,४६६००.	३७,०९,३२,८६०००.	१५,३७,८४,२७१००.	२०,७०,४५,५८९००.	९३,०३,०००००.	०००.	०००.	०००.	०००.	०००.		
२०००० खर्च	२९,२९,२७,९८६९४.	३८,४८,१९,४६६००.	३७,०९,३२,८६०००.	१५,३७,८४,२७१००.	२०,७०,४५,५८९००.	९३,०३,०००००.	०००.	०००.	०००.	०००.	०००.		
पूँजीगत	१३,८८,९९,२८९९५.	२७,८२,४२,३७६००.	१८,७६,६५,९४१००.	२,३२,९०,७३०००.	१५,४७,५४,४९९००.	९७,००,०००००.	०००.	०००.	०००.	०००.	०००.		
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	१३,८८,९९,२८९९५.	२७,८२,४२,३७६००.	१८,७६,६५,९४१००.	२,३२,९०,७३०००.	१५,४७,५४,४९९००.	९७,००,०००००.	०००.	०००.	०००.	०००.	०००.		

अनुसूची ५

रु. हजारमा

सि.नं	संकेत	श्रीखंक	विनियोजन	स्रोत						
				बान्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२,९०,५९	५८,९४	२,२२,४५	१०,००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	२,४५,००	३९,५४	२,०५,४५	०	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	२०,००	३,००	१७,००	०	०	०	०	०
३	२०४	सहकारी	९,४९	९,४९	०	०	०	०	०	०
४	२०५	वित्तीय क्षेत्र	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
५	२०८	पशुपन्थी विकास	१२,१०	२,९०	०	१०,००	०	०	०	०
६	२०९	भूमि व्यवस्था	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	२४,९२,३४	३,११,७५	२१,०३,१७	६९,४२	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	९,५,०७	२३,०६	६९,००	३,०१	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	८६,५९	४,९९	२५,६५	१६,७५	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१३,५१	२,००	११,५१	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	१८,९७,५०	१,९०,५०	१६,९८,००	९,००	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	३,४९,५०	३९,५०	२,९९,००	११,००	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५०,९६	२०,५०	०	२९,६६	०	०	०	०

सि.नं	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३	३	पूर्वाधार विकास	१६,०८,७६	२,४६,६०	१२,६५,९५	९७,००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	११,२९,१२	२,१७,३०	८,१४,८२	९७,००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३,३७,१०	१४,८०	३,२२,२९	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	३९,५०	१४,५०	२५,००	०	०	०	०	०
४	३०६	पुनर्निर्माण	३७,५७	०	३७,५७	०	०	०	०	०
५	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	६५,४५	०	६५,४५	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	३९,७१	२६,७१	८,००	५,००	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	६,००	१,००	०	५,००	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	२,९९	२,९९	०	०	०	०	०	०
३	४१०	गरिबी निवारण	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
४	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	५,९७	५,९७	०	०	०	०	०	०
५	४१४	तथ्यांक प्रणाली	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०
६	४१७	विपद व्यवस्थापन	१६,७५	१६,७५	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,४६,५५	११,१८,७२	१९,२१	८,६१	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,४६,५५	११,१८,७२	१९,२१	८,६१	०	०	०	०
कुल जम्मा				५५,७७,९८	१७,६९,९५	३६,१८,००	१,९०,०३			

अनुसूची ६

रु. हजारमा

सि.नं	कार्यक्रमांकियाकलापको/आयोजना/नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
८०११४५०११०१ कोशी गाउँपालिका											
१	मो रसुल मिया		२११११	१	N/A	३२	३२	०	०	०	०
२	बालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारी ०७९८०/		२११११	१	N/A	७८,००	७८,००	०	०	०	०
३	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	१	N/A	२,००,००	२,००,००	०	०	०	०
४	कर्मचारी पोशाक		२११२१	१	जना	१०,००	१०,००	०	०	०	०
५	महंगी भत्ता		२११३२	१	जना	११,००	११,००	०	०	०	०
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	१	जना	५,००	५,००	०	०	०	०
७	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	जना	८,००	८,००	०	०	०	०
८	न्यायिक समिति बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	८९	८९	०	०	०	०
९	पदाधिकारीअन्य सुविधा		२११४२	१	जना	८९,३१	८९,३१	०	०	०	०
१०	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
११	झनरदेव उराँव		२२१११	१	N/A	४८	४८	०	०	०	०
१२	पानी नथा बिजुली		२२१११	१	जना	६,५०	६,५०	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
१३	संचार महसुल इन्टरनेट		२२११२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
१४	संचार महसुल		२२११२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
१५	इन्धन(पदाधिकारी)		२२२११	१	N/A	४५,००	४५,००	०	०	०	०
१६	इन्धन सुनसरी आयल सप्लायर्स		२२२१२	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०
१७	इन्धन (कार्यालय प्रोजेन)		२२२१२	१	N/A	३८,४५	३८,४५	०	०	०	०
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०
१९	आशेष सर्भिस सेन्टर		२२२१३	१	N/A	२,९०	२,९०	०	०	०	०
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०
२१	विमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
२३	कम्प्युटर वर्ल्ड चिप सोलुशन		२२२२१	१	N/A	४२	४२	०	०	०	०
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी स्वास्थ्य चौकी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई		२२३११	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
२५	न्यायिक समिति संचालन खर्च		२२३११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी		२२३११	१	N/A	५०,००	५०,००	०	०	०	०
२७	फुलबारी सप्लायर्स		२२३११	१	N/A	६,७९	६,७९	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
२८	गृहलक्ष्मी स्टेशनरी एण्ड प्रिन्टर्स		२२३११	१	N/A	६,२८	६,२८	०	०	०	०
२९	राजघ्य अनुसन्धान कार्यालय इटहरी		२२३१४	१	N/A	३,३४	३,३४	०	०	०	०
३०	प्रतिक्षण		२२३१५	१	N/A	१५	१५	०	०	०	०
३१	सुरसेर राष्ट्रिय दैनिक		२२३१५	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
३२	सत्य संसार राष्ट्रिय सामाजिक पत्रिका		२२३१५	१	N/A	१९	१९	०	०	०	०
३३	उज्यालो एडभरटाइंग मिडिया प्रा.लि.		२२३१५	१	N/A	२,०२	२,०२	०	०	०	०
३४	पूर्वाञ्जित प्रकाशन प्रा.लि.		२२३१५	१	N/A	३५	३५	०	०	०	०
३५	नेपाल पत्रकार महासंघ		२२३१५	१	N/A	२५	२५	०	०	०	०
३६	सुनसरी पब्लिक अनलाइन मिडिया प्रालि		२२३१५	१	N/A	१५	१५	०	०	०	०
३७	एनमिडिया.एन. प्रा.लि.		२२३१५	१	N/A	१९	१९	०	०	०	०
३८	प्रतिविम्ब मिडिया		२२३१५	१	N/A	८४	८४	०	०	०	०
३९	भोक्त्राहा नेटवर्क प्रा.लि.		२२३१५	१	N/A	८	८	०	०	०	०
४०	विराट टिभि		२२३१५	१	N/A	४६	४६	०	०	०	०
४१	बर्णमाला दैनिक		२२३१५	१	N/A	७५	७५	०	०	०	०
४२	दुहवी टाइम्स		२२३१५	१	N/A	१०	१०	०	०	०	०
४३	कोशी टप्पु		२२३१५	१	N/A	५४	५४	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
४४	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
४५	भू कम्प		२२३१५	१	N/A	२०	२०	०	०	०	०
४६	रुफ कन्सल्टेन्सी एण्ड कन्स्ट्रक्शन प्राकार्यविधि तयारी.लि.		२२३१५	१	N/A	२,९९	२,९९	०	०	०	०
४७	ऐन नियम कार्यविधि निर्माण		२२३१९	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
४८	सप्तकोशी महिला वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		२२४११	१	N/A	३,४९	३,४९	०	०	०	०
४९	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
५०	बैकल्पिक परामर्श सेवा		२२४११	१	N/A	२,९७	२,९७	०	०	०	०
५१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
५२	करार सेवा शुल्क		२२४१३	१	जना	३,००,००	३,००,००	०	०	०	०
५३	पारिश्रमिक नुगा दरबन्दिमा मदसको लागि पालिकाको शिक्षक र मदरसामा शिक्षक व्यवस्थापन		२२४१३	१	N/A	८०,००	८०,००	०	०	०	०
५४	अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	११,००	०	०	११,००	०	०
५५	विद्यार्थीहरुबिच अतिरिक्त कृयाकलाप		२२५२२	१	N/A	४,००	०	०	४,००	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
५६	एक्सेस इनोमेशन प्राजग्गा वर्गीकरण.लि.		२२५२२	१	N/A	५,९७	५,९७	०	०	०	०
५७	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना मातृ शिशु स्याहारका लागि पूर्ण खोप सुनिश्चितता कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००	०	०
५८	कक्षा ८ तथा एस ईई परीक्षा व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
५९	विपन्न स्वास्थ्य विमा र उपचार सहयोग		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०
६०	विपन्न सहायता कोष		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
६१	कोशी महिला सहकारीको साधारण सभा खर्च		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
६२	संस्थागत विकास सहयोग		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
६३	कोशी टप्पु सार्वजनिक सुनुवाइ		२२५२२	१	N/A	५०	३९	०	११	०	०
६४	प्रसुति गृह सम्बन्धि जागरण अभियान		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०	०	०
६५	किशोर किशोरीको नेतृत्व विकास गर्दै स्थानीय सरकार सञ्चालन अभ्यास		२२५२२	१	N/A	२५	०	०	२५	०	०
६६	बडा र पालिका स्तरीय बाल क्लब निर्माण		२२५२२	१	N/A	७०	०	०	७०	०	०
६७	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०
६८	शिक्षक अध्यापन अनुमति पत्र तयारी		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	कक्षा संचालन										
६९	विपत्र परिवार विवाह सहायता कोष		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
७०	पशु खोप खरीद		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
७१	३ जनाको सहायता		२२५२२	१	N/A	२७	२७	०	०	०	०
७२	सामाजिक जिवन केन्द्र सुरक्षा निकायमा भर्नाका लागि तयारी कक्षा		२२५२२	१	N/A	३,०१	०	०	३,०१	०	०
७३	सुरक्षा निकायमा भर्नाका लागि तयारी कक्षा		२२५२२	१	N/A	३,००	०	०	३,००	०	०
७४	गाउँशिक्षा समितिको बैठक संचालन र विद्यालय अनुगमन खर्च		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
७५	मनोविमर्शकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०
७६	विपद व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०
७७	बर्डफुल रोग सर्विलेस तथा नमूना संकलन		२२५२२	१	N/A	१०	१०	०	०	०	०
७८	पुष ११ ज्येष्ठ नागरिक दिवस एंव सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०	०	०
७९	अध्यक्ष शैक्षिक सुधार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
८०	शिक्षा खाखावाट शिक्षक तथा विद्यार्थिको		२२५२२	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	हाजिरी निगरानीका लागि ई हाजिरी										
८१	न्यायीक समितिका पदाधिकारी कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	०	२,००	०	०
८२	किशोर किशोरीहरूको नेतृत्व विकास गर्दै स्थानीय सरकार सञ्चालन अभ्यास कार्यक्रमको इनरदेव उराँव		२२५२२	१	N/A	२,००	०	०	२,००	०	०
८३	बडा स्तरिय न्यायिक समितिको काम कर्तव्य सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	०	२,००	०	०
८४	युवाहरूका लागि राजनीतिक, सामाजिक, नेतृत्व विकास तालिम कार्यक्रमको विरेन्द्र मेहता		२२५२२	१	N/A	२,००	०	०	२,००	०	०
८५	जनतासंग अध्यक्ष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०
८६	सामाजिक परीक्षण		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
८७	मोतियाविन्दु तथा रतन्धो रोगका विरामीलाई उपचार सहयोग		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
८८	उपाध्यक्ष कप छात्रा कवड्डी प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
८९	महिला हिसा न्यूनिकरणका लागि कानूनी परामर्श अभियान सञ्चालन न्यायीक समिति		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
१०	लैंगिक हिसा विरुद्ध १६ दिने अभियान		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०
११	प्रयोगशाला सामग्री खरिद		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
१२	जनप्रतिनिधिहस्तान्तरण क्रमता विकास तालिम		२२५२२	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०	०	०
१३	कोशी टप्पुमा पर्यटन प्रबढ्दनका लागि स्थानीय बासी र पर्यटन व्यवसायि सँग गोष्ठी र प्रोत्साहन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०
१४	मञ्जु कुमारी साह विष्णु स्वास्थ्य विमा		२२५२२	१	N/A	९,१	९,१	०	०	०	०
१५	सुरक्षित भविष्यका लागि स्वस्थ्य किशोरी कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०
१६	सडक मानव व्यवस्थापन खर्च माया घर नेपाल		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
१७	अपाङ्गता दिवस ३ डिसेम्बर		२२५२२	१	N/A	५०	०	०	५०	०	०
१८	विषयगत समिति संचालन व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
१९	बन तथा वृक्षारोपण, फलफुलको विरुद्ध वितरण कार्यक्रम हेरालुको पारिश्रमिक समेत		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०
१००	न्यायिक समिति र जनप्रतिनिधिविच अन्तर्रक्रिया कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०
१०१	शिशु पोषण कार्यक्रम ३५ दिन भित्र		२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	जन्मदर्ता गराउने लाई										
१०२	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड साझेदारी		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०
१०३	संस्कृति प्रवर्द्धन		२२५२२	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०
१०४	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
१०५	यूवा विद्यार्थिलाई खेलकुद्र प्रशिक्षण		२२५२२	१	N/A	२,००	०	०	२,००	०	०
१०६	महिला पुनर्स्थापना केन्द्र (ओरेज)		२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०
१०७	घुम्ति अल्ट्रासाउण्ड सेवा सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
१०८	पालिका क्षेत्रमा बहुप्राविधिक शिक्षालय		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०
१०९	अपाङ्गता परिचय पत्र संचालन तथा व्यवस्थापन		२२५२२	१	जना	१,००	१,००	०	०	०	०
११०	भैसी सुन्दरी प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०
१११	पालिकाको गौरवको कार्यक्रम अध्यक्ष - कृषि कृषि आमुनिकिरण कार्यक्रम (विभुतिकरण समेत		२२५२२	१	N/A	१,००,००	२४,५४	७५,४५	०	०	०
११२	जय श्रीट्रेडर्स		२२५२२	१	N/A	२,९०	२,९०	०	०	०	०
११३	खोप सञ्चालन खर्च		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
११४	कोशी ६ जनज्योती पुस्तकालय व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	खाना खाजा										
१४२	ग्रालैक्सी कम्प्युटर पोइन्ट		२२७११	१	N/A	८४	८४	०	०	०	०
१४३	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	१	N/A	९५,००	९५,००	०	०	०	०
१४४	भारद्वाज भेट्स सप्लायर्स		२७२१३	१	N/A	९९	९९	०	०	०	०
१४५	पशु औषधि खरिद		२७२१३	१	N/A	२,००	०	०	२,००	०	०
१४६	ओषधी खरिद		२७२१३	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०
१४७	औषधी खरिद		२७२१३	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००	०	०
१४८	काव्या आयुर्वेद फर्मा		२७२१३	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
१४९	जग्गाको भाडा		२८१४१	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
१५०	घरभाडा		२८१४२	१	N/A	९५,००	९५,००	०	०	०	०
१५१	राजस्व फिर्ता		२८२११	१	N/A	५०,००	५०,००	०	०	०	०
१५२	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
१५३	सामाजिक जीवन केन्द्र नेपाल फर्निचर) (कम्प्युटर खरिद		३११२३	१	N/A	९,६५	०	९,६५	०	०	०
१५४	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
१५५	कृष्ण सप्लायर्स (फर्निचर खरिद(३११२३	१	N/A	३८	०	३८	०	०	०
१५६	डी.पी आर. को भुक्तानी बाकी		३११३५	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
१५७	कोशी गांडो लवटेलिया ५ र ४.पा. जोड्ने बाटोमा ह्यूमपाइ राखि बाटो निर्माण गर्ने कार्य		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
१५८	बौस धारी देखि ऐपो फ्याक्टरी हुँदै बोडर सम्म माटो पुरी ग्रामेल		३११५१	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०
१५९	वार्ड ३ को विभिन्न बाटो मा ह्यूमपाइ राख्ने कार्य		३११५१	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०
१६०	मधुवन जाने बाटो देखी पुर्व कन्सिस्तान जाने बाटो मर्मत सडक बोर्ड साझेदारी कार्यक्रम		३११५१	१	N/A	२,८०	२,८०	०	०	०	०
१६१	कातिक मन्दिर देखि पधिम राम नारायण यादव को घर सम्मखुनिया खोला - हुलाकी रोड जोड्ने बाटो कालोपत्रे वार्ड २ (क्र)		३११५१	१	N/A	३५,००	०	३५,००	०	०	०
१६२	राम प्रसाद उराँवको घर देखी दक्षिण पश्चिम जाने बाटो मर्मत		३११५१	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
१६३	हुड्की टोल जोड्ने बाटो देखी कृषी फर्म सम्मकोबाटो निर्माण		३११५१	१	N/A	९,००	०	९,००	०	०	०
१६४	बडा ३ जमुवा कालोपत्रे देखि सुनरकृष्णा आधारभूत खानेपानी जाहाँगिर अंसारी अंजिज अंसारी घर हुँदै हरिपुर शाखा		३११५१	१	N/A	१,००,००	२५,००	७५,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	जोड्ने बाटो कालोपत्रे (.क्र)										
१६५	कम्लेश्वरी खेरवारको घर देखि दक्षिण जनार्दन पण्डितको घर हुँदै भारत सिमाना साविक ६ मुसहरी टोल देखि पश्चिम यादव टोल हुँदै कोशी गासिमा ८ पा.) ७ वार्ड- सम्म बाटो कालोपत्रेका.		३११५१	१	N/A	८०,००	७९,००	१,००	०	०	०
१६६	कोशी २ सरदार टोल नयाँ कनिस्तान देखि आलमको खेत सम्मको कृषि बाटो मर्मत सडक बोर्ड साइदारी कार्यक्रम		३११५१	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०
१६७	पुर्वांचल ह्यमपाइप एण्ड कंकिट इण्डस्ट्रिज		३११५१	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०
१६८	लुकमनको घर देखि जफरुल अन्सारीको घर हुँदै विजुली अफीस जोड्नेनहर चोक - को पूर्व पट्टी को बस्ती र दक्षिण भकुकालिम घर जोड्ने बाटो कालोपत्रे वार्ड ३ (.क्र)		३११५१	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०
१६९	कोशी ४ तजमुल राइन घर देखि पश्चिम दक्षिण मुस्ताक घर जाने बाटो माटो पुरी ग्रामेल		३११५१	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०
१७०	वार्ड न १ राम जानकी मन्दिर देखि		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	हुलाकी जोड्ने बाटो										
१७१	पानी टंकी देखि कमलोश्वरी यादवको घर हुँदै भारत सिमाना सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्रे वडा ८ (क्र.)		३११५१	१	N/A	५५,००	३५,००	२०,००	०	०	०
१७२	मधुवन जाने पिच सडक देखि पश्चिम ब्राह्मणी ११ र कोशी २ को सिमानाको कृषि सडक निर्माण		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
१७३	मैन रोड देखि नकटिया टोलनन्कर टोल - देखि कुशियत टोल देखि किन्निस्तान हुँदै अकबर को घर सम्म कालोपत्रे तथा आ) ५ सि वार्ड.सि.क्र.		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
१७४	वडा ३ हजरत मन्सुरीको घर देखि मलघाट्या टोल सम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य र हनुमान मन्दिरको निर्माण		३११५१	१	N/A	३,२३,०७	२५,००	२,९८,०७	०	०	०
१७५	कोशी ७ मण्डल टोल देखि पश्चिम दक्षिण राई टोल हुँदै जनार्धन पंडित को घर देखि पश्चिम कुशियत टोल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने बाटो र ब्राह्मण टोल देखि सुकम्बारी टोल जोड्ने बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य		३११५१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
१७६	भुवनेस्वर यादव को घर देखि विधालय हुदै प्रहरी चोकी सम्मरधुवीर यादव को - घर देखि धाटा टोल हुदै भारत सिमाना सम्म बाटो कालोपत्रे तथा आ सि वार्ड.सि.) ६क(.		३११५१	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०
१७७	कोशी ३ नहर चौक देखि कन्त्रिस्तान जाने बाटो मर्मत		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
१७८	भाण्टवारी पानि टंकी झोलुङ्गे पुल निर्माण साझेदारी कार्यक्रम		३११५१	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०
१७९	कोशी ५ बाढीबाट क्षतिभएका प्रभाकरटोल मन्सुरीटोल कुसियैटोल तथा योजामको बाटो मर्मत		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
१८०	वार्ड न १ को विभिन्न बाटो मर्मत		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
१८१	फलामे पुल मर्मत कोशी ८		३११५१	१	N/A	२,७५	०	२,७५	०	०	०
१८२	कोशी ४ कालोपत्रे देखि उत्तर मुस्ताकको घर सम्म माटो पुरी ग्रामेल		३११५१	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०
१८३	कृषि विद्युतिकरण भुक्तानी बाकी		३११५३	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०
१८४	शुभम इन्टरप्राइजेज को वडा ३ .वडा नं) (कार्यालयको इन्भर्टर व्याट्री खरिद		३११५३	१	N/A	८५	०	८५	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
१८५	कापले ट्रेडर्स बटे वडा कार्यालय तथा ८) स्वास्थ्य संस्थाहरूको विवृत मर्मत संभार सामग्री खरिद(३११५३	१	N/A	१,९८	०	१,९८	०	०	०
१८६	छिन्नमस्ता सप्लायर्स एण्ड ट्रेडर्स .वडा ने) (मा खानेपानी पाइप जडान ८		३११५६	१	N/A	१,७२	०	१,७२	०	०	०
१८७	बार्ड न ३ जमुवा खोला देखि विपी .ओ. कथमप सम्म ढल निकाशा		३११५८	१	N/A	५०,००	१०,००	४०,००	०	०	०
१८८	मुख्यमन्त्री अति आवश्यक सेवा केन्द्र अन्तर्गत एकिकृत विपद व्यवस्थापन केन्द्र प्रदेश सरकार साझेदारी कार्यक्रम		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
१८९	काशी ८ आधारभूत विद्यालयको लागि शैक्षिक भवन निर्माण		३११५९	१	N/A	२५,००	१०,००	१५,००	०	०	०
१९०	मदर्सा दारूल होदा सलफियाको भवन निर्माण		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
१९१	भगवती मन्दिर भवन निर्माण उ.स.		३११५९	१	N/A	२,९५	०	२,९५	०	०	०
१९२	कोशी ४ खोलामा स्कोरिंग प्रोटेक्शन गर्ने कार्य तथा मलिकको घरको छेउमा ह्यूमाइप राख्ने कार्य		३११५९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
१९३	काशी ५ वडा कार्यालयको एक कोठा थप		३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
१९४	नाला निर्माण बडा १ (क्रमागत)		३११५९	१	N/A	५०,००	२६,००	२४,००	०	०	०
१९५	कृषि भवन निर्माण बडा १ (क्र)		३११५९	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०
१९६	चार कोठे भवन निर्माण ८ र ५ बडा-।क्र।		३११५९	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०
१९७	वार्ड न ७ को वार्ड कार्यालय निर्माण		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
१९८	बढीमालिका ट्रेडर्स को ५ .बडा नं। (रडरोगन कार्यालय		३११५९	१	N/A	५५	०	५५	०	०	०
१९९	त्रिवेणी मण्डलको घर पछाडी प्रोटेक्सन वाल निर्माण		३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
२००	दुई कोठे भवन निर्माण ३.बडा नं- (क्रमागत) ८/५/		३११५९	१	N/A	७,७९	०	७,७९	०	०	०
२०१	काशी २ लोकमार्ग देखि दक्षिण दोबाटो सम्म बाटोमा माटो पुरी ग्रावेल		३११५९	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०
२०२	वार्ड न ३ जमुवाको इमाम घर निर्माण		३११५९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
२०३	रा.वि.मा. लौकहीमा चार कोठे भवन निर्माण बडा १ (क्र)		३११५९	१	N/A	४,८०	४,८०	०	०	०	०
२०४	विपी स्मिर्ति फिनिशिंगको लागि		३११५९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
२०५	वार्ड न ४ को अधुरो सामुदायिक भवन फिनिशिंग		३११५९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
२०६	सामुदायिक भवन निर्माण वार्ड ६ (क्र)		३११५९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
२०७	मिनाट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स (वडा नं५ . बर्थिंड सेन्टरमा ल्याव सामग्री र फर्निचर खरिद(३११५९	१	N/A	९,७९	०	९,७९	०	०	०
२०८	वार्ड न ३ राष्ट्रिय मा वि मा भवन निर्माण		३११५९	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०
२०९	भन्टावारी चोक देखि भारतको सिमाना सम्म बाटो तथा नाला निर्माण		३११५९	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०
२१०	अधुरो भगवती मन्दिर निर्माण वडा १ (क्र)		३११५९	१	N/A	९,००	०	९,००	०	०	०
२११	कविस्तान घेराबिरा वडा न२.,३,४,५,६,८,९ (क्र)		३११५९	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०
२१२	जमुवा खोला सफाइ		३११५९	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०
२१३	दिना भट्टी मन्दीर कोशी १ मुसहरी टोल		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०
२१४	चार कोठे भवन निर्माण वडा २ र ३) प्याकेज दुई (क्र		३११५९	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०
२१५	कोशी ५ शारदा आधारभूत विद्यालयको शोचातय मर्मत		३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
२१६	दिना भट्टी मन्दिर निर्माण वडा १,२,३,४,६,७,८ (क्र)		३११५९	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयहुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
२१७	सामूहिक आवास भवन निर्माण बडा ७ (क्र)		३११५९	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०
२१८	ढलनाला सरसफाई उद्द स कोशी.		३११५९	१	N/A	१,५२	०	१,५२	०	०	०
२१९	गाउँपालिका तथा कोशी रंगशाला बडा न ३ को लागि जग्गा खरीद		३१४११	१	N/A	४५,००	०	४५,००	०	०	०
८०११४५०१२०१ कोशी गाउँपालिकाबडा नं१.											
२२०	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	१,२०	१,२०	०	०	०	०
२२१	विजुली महशुल सडक बति समेत-		२२१११	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२२२	संचार महसुल	१००.	२२११२	१	N/A	२५	२५	०	०	०	०
२२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	८०	८०	०	०	०	०
२२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२२५	पोलबति मर्मत, बल्ब तार होल्डर र भ्यापर लाइट खरिद		२२२३१	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०
२२६	पोलबति मर्मतसम्भार गर्ने कर्मचारीको ज्याता		२२२३१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री		२२३११	१	N/A	१,७५	१,७५	०	०	०	०
२२८	बजारभरीको नाला सरसफाई		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
२५६	आसिन आधारसुत विद्यालयको कप्पाउन्डमा माटो पुर्ने घेरावेरा अफिस व्यवस्थापन प्लास्टर तथा रंगरोगन	३००.	३११५९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
८०११४५०१२०४ कोशी गाउँपालिकावडा नेपै.											
२५७	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	०	०
२५८	बिजुली महशुल सडक बत्ति समेत-		२२१११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
२५९	पानी तथा बिजुली		२२१११	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२६०	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२६१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	४००.	२२२२१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२६२	सडक वर्ती मर्मत सम्भार		२२२३१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
२६३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,०६	२,०६	०	०	०	०
२६४	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२६५	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०
२६६	सफिरहमानको घर देखि दक्षिण तर्फ नियामत मियाको घर सम्मको माटो पुरी ग्रामेल गर्ने		३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०
२६७	सिद्धिक मियाको घर देखि पुर्व गफार		३११५१	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयहुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	मियाको घर सम्मको बाटो मर्मत सम्भार										
२६६	ऐलानीपति/ जग्गा धेरावेरा	४००.	३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०
२६९	श्री मोतीराम प्रा वि को कम्पाउन्ड वाल निर्माण तथा शौचालय मर्मत सम्भार		३११५९	१	N/A	३,५०	०	३,५०	०	०	०
८०११४५०१२०५ कोशी गाउँपालिकावडा नं.५											
२७०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५००.	२११४१	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	०	०
२७१	पानी तथा विजुली		२२१११	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२७३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२७४	सडकवत्ति महसुल बलव खरिद		२२२३१	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०
२७५	मर्मतको लागि ज्याला		२२२३१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री		२२३११	१	N/A	२,०६	२,०६	०	०	०	०
२७७	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२७८	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०
२७९	हुड्की टोल जोड्ने बाटो देखी कृपी फर्म सम्मकोबाटो निर्माण	५००.	३११५१	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयहुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत्त				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
२८०	मनिरको घरदेखी मेन रोड सम्म तथा जहलुको बाटो निर्माण	५००.	३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
८०११४५०१२०६ कोशी गाउँपालिकावडा नं६.											
२८१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	६००.	२११४१	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	०	०
२८२	पानी तथा बिजुली		२२१११	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२८३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२८४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,०६	२,०६	०	०	०	०
२८६	योग शिविर कार्य		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२८७	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२८८	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०
२८९	कोशी गा. पावडा नं ६ विभिन्न बाटो मर्मत गर्ने		३११५१	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
२९०	खानेपानि ट्याङ्कि निर्माण स्थल देखी दाक्षिणामा नया बजरंगबालि मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०
२९१	निर्माणाधिन सांविक श्रीपुर जब्दी वडा नं	६००.	३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
	२ को शिव मन्दिरको छत ढलान तथा झ्याल ढोकाको कार्य समापन गर्ने										
२९२	धता टोलमा रहेको साविक श्रीपुर जिविद शिव मन्दिर निर्माण गर्नको लागि		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
८०९९४५०९२०७ कोशी गाउँपालिकावडा नं७.											
२९३	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	०	०
२९४	पानी तथा विजुली		२२१११	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२९५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
२९६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	७००.	२२२२१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,०६	२,०६	०	०	०	०
२९८	कोशी गा पाइ नं बडा मा विपत व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
२९९	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
३००	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०
३०१	कोशी जनता माध्यमिक विद्यालयको गेट देखि अन्तिम बसरूपन मुखियाको घर सम्म माटो पुरी आर सिसि ढलान गर्ने	७००.	३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयमें हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत्त				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
३०२	सकलदेव मण्डलको घर देखी भत्ता भुजेलको घर सम्म माटो पुर्ने		३११५१	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३०३	साविक हारिपुर वडा नं ६ हाल कोशी गाँउपालिका ७ मुसहरी बस्तीमा अवास्थित दुई वडा बालविकास केन्द्रलाई मर्मत सम्भार गर्ने		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०
८०११४५०१२०८ कोशी गाउँपालिकावडा नं.											
३०४	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	०	०
३०५	विजुली महशुल सडक बति समेत-		२२१११	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
३०६	पानी तथा विजुली		२२१११	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
३०७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन(२२२१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
३०८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	८००.	२२२२१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
३०९	पोल बति विद्युत मर्मत तथा विद्युत बिल महशुल र स्टाफ खर्च	८००.	२२२३१	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
३१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री		२२३११	१	N/A	२,०६	२,०६	०	०	०	०
३११	सरसफाई		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
३१२	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३१३	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०
३१४	ठुलो मदरसा तथा मुसहरी टोलमा ग्रामेल		३११५१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३१५	ठुलो मदरसाको भवन मर्मत		३११५९	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
३१६	कोशी व्यारेज छेउको टप्पु घेरावेरा		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३१७	कोशी व्यारेजको सार्वजनिक शौचालय मर्मत		३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३१८	नेपाली टोलमा चौतारा निर्माण		३११५९	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
३१९	बरी खत्वेको घर अगाडी देवघर निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३२०	कोशी व्यारेजको दुर्गा मन्दिरमा पर्खालि निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
८०११४५०१५७१ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम शास्त्रीय) अनुदान(
३२१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	३१,३८	०	३१,३८	०	०	०
३२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	१,०१,०४	०	१,०१,०४	०	०	०
३२३	प्राविधिक सहायकको तलब		२११११	१	N/A	४,५२	०	४,५२	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३२४	एम.आई .एसअपरेटर र .फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		२११११	१	N/A	४,५०	०	४,५०	०	०	०
३२५	कृषि स्नातक करार		२११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३२६	रोजगार संयोजकको तलब		२११११	१	N/A	५,६८	०	५,६८	०	०	०
३२७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महर्गी भत्ता र पोषाक भत्ता		२११११	१	N/A	२,०७,००	०	२,०७,००	०	०	०
३२८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान विशेष शिक्षा परिषद) अन्तरगतका शिक्षककर्मचारी/प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत(२११११	१	N/A	१,११,००	०	१,११,००	०	०	०
३२९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२११११	१	N/A	८,६०	०	८,६०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रेत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३३०	रोजगार सहायकको तलब		२११११	१	N/A	४,५२	०	४,५२	०	०	०
३३१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान विशेष शिक्षा परिषद) अन्तरगतका शिक्षक(कर्मचारीहरु समेत/		२११११	१	N/A	५,७७,००	०	५,७७,००	०	०	०
३३२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता		२११११	१	N/A	६,५१	०	६,५१	०	०	०
३३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	१८,२५	०	१८,२५	०	०	०
३३४	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०
३३५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम पोशाक (प्रोत्साहन), यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत(२११२१	१	N/A	१८,००	०	१८,००	०	०	०
३३६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०
३३७	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०
३३८	मसलन्द सामान खरिद सेवा केन्द्र) (सञ्चालनार्थ		२२३११	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
३३९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द		२२३११	१	N/A	७८	०	७८	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	खर्च										
३४०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छावडृति आवासीय) (तथा गैरआवासीय		२२५२२	१	N/A	३,१०	०	३,१०	०	०	०
३४१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	१५,९०	०	१५,९०	०	०	०
३४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	६,२२	०	६,२२	०	०	०
३४३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
३४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	५१,१७	०	५१,१७	०	०	०
३४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,२८	०	५,२८	०	०	०
३४६	पोषण संवेदनशील खानेपानी तथा) सरसकाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध ((कार्यक्रमहरू सञ्चालन क्षेत्रका		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
३४७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,९२	०	५,९२	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समारी व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	९,०९	०	९,०९	०	०	०
३४९	कोशी गांडो मिजारी २.वडा न.पा. टोलको कृषिबाटोहरु मर्मत गर्ने		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
३५०	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	१२,५९	०	१२,५९	०	०	०
३५१	परिवार योजना सेवा		२२५२२	१	N/A	१,६८	०	१,६८	०	०	०
३५२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,९०	०	२,९०	०	०	०
३५३	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	२,२७	०	२,२७	०	०	०
३५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	९,२४	०	९,२४	०	०	०
३५५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	५१,४०	०	५१,४०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३५६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२०,०२	०	२०,०२	०	०	०
३५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,६५,०३	०	१,६५,०३	०	०	०
३५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति आवासीय) (तथा गैरआवासीय		२२५२२	१	N/A	५,८२	०	५,८२	०	०	०
३५९	कोशी व्यारेज २ ननोजको अधुरो पुलमा . १ नोज देखि पुर्व.न २ माटो पुर्ने तथा५ किसम्म माटो पुरी सडक बनाउने .मि. कार्य		२२५२२	१	N/A	१२,५०	०	१२,५०	०	०	०
३६०	सुकुम्बासी वस्तीको बाटोहरूको दुवै तरफको नाला सफाई तथा बाटोमा माटो पुर्ने कार्य		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
३६१	रेविजनियन्वण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३६२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	४९,३३	०	४९,३३	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३६३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,४९	०	२,४९	०	०	०
३६४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,१५,०१	०	१,१५,०१	०	०	०
३६५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भैरिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३६६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्तररणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१४,८७	०	१४,८७	०	०	०
३६७	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमाकार्यान्वयन/अध्यावधिक/		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
३६८	शिव मन्दिरमा धेरावेरा तथा वृक्ष रोपन		२२५२२	१	N/A	७२	०	७२	०	०	०
३६९	माध्यमिक तह कक्षा मा (१०-१) अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	१९,०४	०	१९,०४	०	०	०
३७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका		२२५२२	१	N/A	२९,४६	०	२९,४६	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	लागि विद्यालयलाई अनुदान										
३७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२०,७७	०	२०,७७	०	०	०
३७२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेट्रिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	३,९१	०	३,९१	०	०	०
३७३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ़ि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको सम्महा प्रविधि हस्तान्तरण		२२५२२	१	N/A	१,४०	०	१,४०	०	०	०
३७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	२९,२५	०	२९,२५	०	०	०
३७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति आवासीय) (तथा गैरआवासीय		२२५२२	१	N/A	१७,१६	०	१७,१६	०	०	०
३७६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन		२२५२२	१	N/A	६०	०	६०	०	०	०
३७७	कोशी गाअन्तर्गत रहेको विभिन्न २.पा.		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	पैरीहरु मर्मत गर्ने कार्य										
३७८	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिकावडा/ वाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी (२२५२२	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०
३७९	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	७,३१	०	७,३१	०	०	०
३८०	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाटी पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३८१	कोभिड१९- वाट पुगेको शैक्षिक क्षमतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,६९	०	२,६९	०	०	०
३८२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमननिरक्षण/		२२५२२	१	N/A	४५	०	४५	०	०	०
३८३	CBIMNCI कार्यक्रम कार्यक्रम समिक्षा),		२२५२२	१	N/A	३,४०	०	३,४०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	स्थलगत अनुशिष्टाण, समता तथा पहुच कार्यक्रम(
३८४	आधारमुत तह कक्षा मा (८-६) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,०९	०	१,०९	०	०	०
३८५	प्रजनन् रुग्णाता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	१,७०	०	१,७०	०	०	०
३८६	अति गरिब परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३८७	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३८८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता स्थानीय) (तहस्तीरीय		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३८९	आधारमुत तह कक्षा मा (८-६) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,८८	०	१,८८	०	०	०
३९०	पोषण विशेष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,२८	०	४,२८	०	०	०
३९१	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ .भी.पी.आई . खोप अभियान, खोपबाट चाउन सकिने		२२५२२	१	N/A	१,८०	०	१,८०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुझयोजना अद्यावधिको लागि १ दिने गोटी, पूर्ण खोप बडा, पालिका सु										
३९२	माध्यमिक तह कक्षा मा (१०-९) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	३,४४	०	३,४४	०	०	०
३९३	आर्मी क्याम्प देखि चिनिलाल मण्डलको घर सम्म तथा ७ नम्बर सिमाना देखि उपेन्द्र खेरवारको घर सम्म नहर मर्मत तथा सरसफाई		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३९४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (प्रम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	१५,३२	०	१५,३२	०	०	०
३९५	कोशी गाउँपालिका बडा न १.अन्तर्गत रेहका विभिन्न सडकको दुवै छेउमा रहेका नालाहरुको सरसफाई		२२५२२	१	N/A	१,८९	०	१,८९	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३९६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	८,९९	०	८,९९	०	०	०
३९७	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३९८	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती आवश्यकता पहिचानका आधारमा) पुनर्जगी रएडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम(२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३९९	स्वास्थ्य चौकी आधारभूत) स्वास्थ्य सेवा केन्द्र(को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभियुक्तीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत (२२५२२	१	N/A	१,२६	०	१,२६	०	०	०
४००	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	३५,७२	०	३५,७२	०	०	०
४०१	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी		२२५२२	१	N/A	९८	०	९८	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	अभियुक्तिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जेखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृदय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो										
४०२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	३,६१	०	३,६१	०	०	०
४०३	सफिरमानको घर देखि नियामतको घर सम्मको बाटोमा माटो पुर्ने		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
४०४	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६,३८	०	६,३८	०	०	०
४०५	कोमिड१९- बाट पुरेको शैक्षिक ध्यतिको परिपुरण तथा अन्य विषदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४८	०	४८	०	०	०
४०६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्यात सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ईवि.टि- रजिस्टरअध्यावधिक, विद्य क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिष्ठण		२२५२२	१	N/A	१,०२	०	१,०२	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्धिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्										
४०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	११,६१	०	११,६१	०	०	०
४०८	पोषण विशेष(स्वास्थ्य क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
४०९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ		२२५२२	१	N/A	१२	०	१२	०	०	०
४१०	विद्य रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभियुक्तीकरण		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
४११	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	३,६१	०	३,६१	०	०	०
४१२	आधारमुत तह कक्षा मा (८-६) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	६,०६	०	६,०६	०	०	०
४१३	महामरीआकास्मिक/ रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
४१४	कोम्पिउटर- बाट पुणेको शैक्षिक क्षतिको		२२५२२	१	N/A	८३	०	८३	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम										
४१५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	८०	०	८०	०	०	०
४१६	एम.आई .एसअपरेटर र . फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्तायातायात / ईन्धन/खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
४१७	रोजगार संचार मञ्चको सञ्चालन		२२७११	१	N/A	३०	०	३०	०	०	०
४१८	अन्य विविध खर्च आयोजना - , सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		२२७११	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
४१९	अन्य विविध खर्च चिया), पानि लगायत अन्य विविध(२२७११	१	N/A	२४	०	२४	०	०	०
४२०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औपचारिक		२७२२३	१	N/A	१६,७४	०	१६,७४	०	०	०
४२१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण कम्प्यूटर), फर्निचर फिल्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण(३११२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
४२२	भन्टाबारी पानी ट्यांकी		३११५१	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०
४२३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान सुधारिएको /विद्युतीय चुनो/वायोरयाँस)		३११५३	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयहुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	(सौर्य ऊर्जा/चुनो										
४२४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- को सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं १ प्रदेश नं ४ अन्तर्गत कोशी गाउँपालिका -३४२ वटा (क्रमागत)		३११५९	१	N/A	३८,००	०	३८,००	०	०	०
४२५	कोशी गाउँपालिका वार्ड न ७ को कार्यालय भवन निर्माण कोशी गाउँपालिका वार्ड ७		३११५९	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०
४२६	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शेर्या आधारभूत अस्पतालको शृंजित दायित्व भुक्तानी गर्न।		३११५९	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०
४२७	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं .३		३११५९	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०
३०४	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	०	०
३०५	विजुली महशुल सडक बति समेत-		२२१११	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
३०६	पानी तथा विजुली		२२१११	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
३०७	झन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२११२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
३०८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	८००.	२२२२१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३१९	पोल बति विद्युत मर्मत तथा विद्युत विल महशुल र स्टाफ खर्च	८००.	२२२३१	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
३१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	२,०६	२,०६	०	०	०	०
३११	सरसफाई		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
३१२	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०
३१३	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०
३१४	ठुलो मदरसा तथा मुसहरी टोलमा ग्रामेल		३११५१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३१५	ठुलो मदरसाको भवन मर्मत		३११५९	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
३१६	कोशी व्यारेज छेउको टप्पु घेरावेरा		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३१७	कोशी व्यारेजको सार्वजनिक शौचालय मर्मत		३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३१८	नेपाली टोलमा चौतारा निर्माण		३११५९	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
३१९	बढ्री खत्तेको घर अगाडी देवघर निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३२०	कोशी व्यारेजको दुर्गा मन्दिरमा पर्खाल निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
८०११४५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम शास्ति(अनुदान)											
३२१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी		२११११	१	N/A	३१,३८	०	३१,३८	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	व्यवस्थापन अनुदान										
३२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	१,०१,०४	०	१,०१,०४	०	०	०
३२३	प्राविधिक सहायको तलब		२११११	१	N/A	४,५२	०	४,५२	०	०	०
३२४	एम.आई .एसअपरेटर र . फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		२११११	१	N/A	४,५०	०	४,५०	०	०	०
३२५	कृषि स्नातक करार		२११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३२६	रोजगार संयोजकको तलब		२११११	१	N/A	५,६८	०	५,६८	०	०	०
३२७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महर्गी भत्ता र पोषाक भत्ता		२११११	१	N/A	२,०७,००	०	२,०७,००	०	०	०
३२८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान विशेष शिक्षा परिषद) अन्तरगतका शिक्षककर्मचारी/प्राविधिक		२११११	१	N/A	१,११,००	०	१,११,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	धारका प्रशिक्षक समेत(
३२९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२११११	१	N/A	८,६०	०	८,६०	०	०	०
३३०	रोजगार सहायकको तलब		२११११	१	N/A	४,५२	०	४,५२	०	०	०
३३१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान विशेष शिक्षा परिषद) अन्तरगतका शिक्षक(कर्मचारीहरु समेत/		२११११	१	N/A	५,७७,००	०	५,७७,००	०	०	०
३३२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता		२११११	१	N/A	६,५१	०	६,५१	०	०	०
३३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	१८,२५	०	१८,२५	०	०	०
३३४	प्राविधिक सहायकको पोशाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०
३३५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम पोशाक (प्रोत्साहन), यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत(२११२१	१	N/A	१८,००	०	१८,००	०	०	०
३३६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
३३७	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०
३३८	मसलन्द सामान खरिद सेवा केन्द्र) (सञ्चालनार्थी		२२३११	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
३३९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च		२२३११	१	N/A	७८	०	७८	०	०	०
३४०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति आवासीय) (तथा गैरआवासीय		२२५२२	१	N/A	३,१०	०	३,१०	०	०	०
३४१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	१५,९०	०	१५,९०	०	०	०
३४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	६,२२	०	६,२२	०	०	०
३४३	कृत्रिम गर्भधान मिसन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
३४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	५१,१७	०	५१,१७	०	०	०
३४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,२८	०	५,२८	०	०	०
३४६	पोषण संवेदनशील खानेपानी तथा) सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	बालबलिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध (क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)										
३४७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,९२	०	५,९२	०	०	०
३४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समारी व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	९,०९	०	९,०९	०	०	०
३४९	कोशी गाको मिजारी २.बडा न.पा. टोलको कृषिबाटोहरू मर्मत गर्ने		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
३५०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	१२,५९	०	१२,५९	०	०	०
३५१	परिवार योजना सेवा		२२५२२	१	N/A	१,६८	०	१,६८	०	०	०
३५२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,१०	०	२,१०	०	०	०
३५३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	२,२७	०	२,२७	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	९,२४	०	९,२४	०	०	०
३५५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	५१,४०	०	५१,४०	०	०	०
३५६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२०,०२	०	२०,०२	०	०	०
३५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,६५,०३	०	१,६५,०३	०	०	०
३५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति आवासीय) (तथा गेरआवासीय		२२५२२	१	N/A	५,८२	०	५,८२	०	०	०
३५९	कोशी व्यारेज २ ननोजको अधुरो पुलमा . १ नोज देखि पुर्व.न २ माटो पुर्ने तथा५ किसम माटो पुरी सडक बनाउने .मि. कार्य		२२५२२	१	N/A	१२,५०	०	१२,५०	०	०	०
३६०	सुकूम्बासी वस्तीको बाटोहरुको दुवै तरफको नाला सफाई तथा बाटोमा माटो पुनः कार्य		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०
३६१	रेविजनियन्वन्न कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३६२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक		२२५२२	१	N/A	४९,३३	०	४९,३३	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	तथा बैकलिपक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, बैकलिपक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)										
३६३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,४९	०	२,४९	०	०	०
३६४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,१५,०१	०	१,१५,०१	०	०	०
३६५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३६६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवजागरी कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१४,८७	०	१४,८७	०	०	०
३६७	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमाकार्यान्वयन/अध्यावधिक/		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
३६८	शिव मन्दिरमा घेरावेरा तथा वृक्ष रोपन		२२५२२	१	N/A	७२	०	७२	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३६९	माध्यमिक तह कक्षा मा (१०-१) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	१९,०४	०	१९,०४	०	०	०
३७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	२९,४६	०	२९,४६	०	०	०
३७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२०,७७	०	२०,७७	०	०	०
३७२	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास,विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिंग तथा विद्यालय सुरक्षेक्षण		२२५२२	१	N/A	३,९१	०	३,९१	०	०	०
३७३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धी बढाइ गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुद्धमा प्रविधि हस्तान्तरण		२२५२२	१	N/A	१,४०	०	१,४०	०	०	०
३७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	२९,२५	०	२९,२५	०	०	०
३७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति आवासीय) (तथा गैरआवासीय		२२५२२	१	N/A	१७,१६	०	१७,१६	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यालयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत्त				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
३७६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन		२२५२२	१	N/A	६०	०	६०	०	०	०
३७७	कोशी गाउँनगरीत रहेको विभिन्न २.पा. पैमाहर मर्मत गर्ने कार्य		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३७८	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिकावडा/ बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दाढुरा रुचेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा बडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी (२२५२२	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०
३७९	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	७,३१	०	७,३१	०	०	०
३८०	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३८१	कोभिड १९- बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,६९	०	२,६९	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत्त				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३८२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमननिरिक्षण/		२२५२२	१	N/A	४५	०	४५	०	०	०
३८३	CBIMNCI कार्यक्रम कार्यक्रम समिक्षा), स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम(२२५२२	१	N/A	३,४०	०	३,४०	०	०	०
३८४	आधारमुत तहकक्षा मा (८-६) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,०९	०	१,०९	०	०	०
३८५	प्रजनन-रुग्णता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	१,७०	०	१,७०	०	०	०
३८६	अति गरिब परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३८७	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३८८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता स्थानीय) (तहस्तरीय		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
३८९	आधारमुत तहकक्षा मा (८-६) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,८८	०	१,८८	०	०	०
३९०	पोषण विशेष कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,२८	०	४,२८	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३९१	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ .भी.पी.आई . खोप अभियान, खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रवद्रूधन कार्यक्रमको समिक्षा र सुझम्योजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप बडा, पालिका सु		२२५२२	१	N/A	१,८०	०	१,८०	०	०	०
३९२	माध्यमिक तह कक्षा मा (१०-९) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	३,४४	०	३,४४	०	०	०
३९३	आर्थिक क्याम्प देखि चिनिलाल मण्डलको घर सम्म तथा ७ नम्बर सिमाना देखि उपेन्द्र खेरवारको घर सम्म नहर मर्मत तथा सरसफाई		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०
३९४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (प्रस्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	१५,३२	०	१५,३२	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
३९५	कोशी गाउँपालिका बडा न १.अन्तर्गत रेहका विभिन्न सडकको दुवै छेउमा रहेका नालाहरको सरसफाई		२२५२२	१	N/A	१,८९	०	१,८९	०	०	०
३९६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	८,९१	०	८,९१	०	०	०
३९७	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३९८	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती आवश्यकता पहिचानका आधारमा) पुनर्जीर्णी रएडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम(२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०
३९९	स्वास्थ्य चौकी आधारभूत) स्वास्थ्य सेवा केन्द्र(को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभियुक्तिकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत (२२५२२	१	N/A	१,२६	०	१,२६	०	०	०
४००	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण		२२५२२	१	N/A	३५,७२	०	३५,७२	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान										
४०१	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभियानकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहच कम भएका समुदायमा सकृद क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो		२२५२२	१	N/A	९८	०	९८	०	०	०
४०२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	३,६१	०	३,६१	०	०	०
४०३	सफिरमानको घर देखि नियामतको घर सम्मको बाटोमा माटो पुर्ने		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
४०४	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६,३८	०	६,३८	०	०	०
४०५	कोभिड१९- बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४८	०	४८	०	०	०
४०६	आक्रमिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवारी, रेकडिङ तथा रिपोर्टिङका		२२५२२	१	N/A	१,०२	०	१,०२	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	लागि फर्म फरमेट छपाइ, ईवि.टि-रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिष्ठाण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्										
४०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहस्ताई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	११,६१	०	११,६१	०	०	०
४०८	पोपण विशेष(स्वास्थ्य क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०
४०९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ		२२५२२	१	N/A	१२	०	१२	०	०	०
४१०	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्भेविकाहस्ताई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
४११	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहस्ताई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	३,६१	०	३,६१	०	०	०
४१२	आधारमुत तह कक्षा मा (८-६) अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	६,०६	०	६,०६	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
४१३	महामरीआकारिस्मिक / रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०
४१४	कोभिड१९- बाट पुगेको शौक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	८३	०	८३	०	०	०
४१५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	८०	०	८०	०	०	०
४१६	एम.आई . एसअपरेटर र . फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्तायातायात / इन्धन/खर्च		२२६१२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
४१७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन		२२७११	१	N/A	३०	०	३०	०	०	०
४१८	अन्य विविध खर्च आयोजना - , सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		२२७११	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०
४१९	अन्य विविध खर्च (चिया), पानि लगायत अन्य विविध		२२७११	१	N/A	२४	०	२४	०	०	०
४२०	आधारभूत तथा आकर्षिमिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औपचारिक		२७२१३	१	N/A	१६,७४	०	१६,७४	०	०	०
४२१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण कम्प्यूटर), फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण(३११२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
४२२	भन्टाबारी पानी ट्यांकी		३११५१	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०
४२३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवाधि जडान सुधारिएको (विद्युतीय चुलो/वायारयाँस) (सौर्य ऊर्जा/चुलो		३११५३	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०
४२४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- को सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं १ प्रदेश नं ४ अन्तर्गत कोशी गाउँपालिका -३४२ वटा (क्रमागत)		३११५९	१	N/A	३८,००	०	३८,००	०	०	०
४२५	कोशी गाउँपालिका वार्ड न ७ को कार्यालय भवन निर्माण कोशी गाउँपालिका वार्ड ७		३११५९	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०
४२६	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको शृंजित दायित्र भुक्तानी गर्ने।		३११५९	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०
४२७	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं .३		३११५९	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०
८०११४५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम विपेश) अनुदान(
४२८	आधारभूत विद्यालयको लागि शैक्षिक भवन निर्माण- कोशी८-		३११५९	१	N/A	१,१५,००	०	१,१५,००	०	०	०
४२९	कोशी७- मण्डलटोलदेखि पञ्चमदक्षिण -		३११५१	१	N/A	१,००,००	०	१,००,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
	राईटोल हुँदै जनार्धन पंडितको घररेखि पश्चिम कुशियतोल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने बाटो र ब्राह्मण टोलदेखि सुकुम्बासीटोल जोड्ने बाटो कालोपत्रे										
८०११४५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)											
४३०	अपांगता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६,००	०	०	६,००	०	०
४३१	पशुपंशीको खोपका लागि लजिष्टिक खारिद तथा प्राविधिक पारिस्थिमिक खर्च		२२५२२	१	N/A	३,००	०	०	३,००	०	०
४३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७५	०	०	७५	०	०
४३३	लैंगिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान		२२५२२	१	N/A	५०	०	०	५०	०	०
८०११४५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)											
४३४	बडा नं३. जमुवा चौक देखि विक्याम्प सम्म ढल निकास कार्य.पी.ओ.		३११५९	१	N/A	९७,००	०	०	९७,००	०	०
४२९	कोशी७- मण्डलटोलदेखि पश्चिमदेखि - राईटोल हुँदै जनार्धन पंडितको घररेखि पश्चिम कुशियतोल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग जोड्ने बाटो र ब्राह्मण टोलदेखि		३११५९	१	N/A	१,००,००	०	१,००,००	०	०	०

सि.नं	कार्यक्रमक्रियाकलापको/आयोजना/ नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	प्रोत				
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	ऋण	जनसह भागिता	बैदेशि क
	सुकूम्बारीटोल जोड्ने बाटो कालोपत्रे										
८०११४५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)											
४३०	अपांगता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६,००	०	०	६,००	०	०
४३१	पशुपंशीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च		२२५२२	१	N/A	३,००	०	०	३,००	०	०
४३२	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७५	०	०	७५	०	०
४३३	लैंगिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान		२२५२२	१	N/A	५०	०	०	५०	०	०
८०११४५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)											
४३४	बडा नं३. जमुवा चौक देखि विक्याम्प सम्म ढल निकास कार्य.पी.ओ.		३११५९	१	N/A	९७,००	०	०	९७,००	०	०
							कुल जम्मा	५५,७७,९६	१७,६९,९५	३६,१८,००	१,९०,०३